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COVIRNO MimiCIPAL DE ,

SERRANOPOLqS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOSI« MMnvoMm^moCofryfomkte

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO N° 003/2025

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS

CHAMAMENTO N° 25/2025

A Prefeita Municipal de Serranópolis, Estado de Goiás. CONVOCA, os(as)
senhores(as):

NOME SITUAÇÃO
APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADQ(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADQ(A)

APROVADOfA)

APROVADQ(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
MARIVALDA MARIA DOS SANTOS SILVA

ROSILDA MARIA DA SILVA

CLEONICE CLAUDINA DE SOUZA~
VALTA SILVA LIMA RODRIGUES

160/2025

004/2025

046/2025

122/2025

ARI ALVE NATEL 092/2025

FRANCISCO RIBEIRO SOBRINHO

EVANGELlCO EURIPEDES DE LIM^
LUZIA SILVA RODRIGUES LIMA

TrANCISCO MEDEIROS
JOSE DE FATIMA ALMEIDA ~

IVALDA FERNANDES BRAGA
JURANDIR DE VARGAS ^

^ANIA FERREIRA DE FREITA
MIRIAN LENI DE LIMA

DELZA LARA NERY SILVA

SEBASTIANA LOPES

! patrícia dos SANTOS COSTA
MARIA APARECIDA SILVA LIMA

ADRIANA ALVES FRANCO

LUCENY NEVES DE SOUZA ^

DERCIDES NETA DE ANDRADE

JEANE MARIA DOS SANTOS MENDONÇA

057/2025

149/2025

177/2025

151/2025

036/2025

156/2025

153/2025

204/2025

147/2025

223/2025

224/2025

118/2025

213/2025

031/2025

336/2025

188/2025

249/2025

classificado (as) em Processo Seletivo, conforme termos contidos no Edital n°

003/2025. cujo o resultado foi homologado pelo Decreto 208/2025. de 28 de agosto
de 2025. para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
departamento Pessoal desta Prefeitura, entre os dias 20/10/2025 a 03/11/2025
horário comercial.
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SERRANOPOLaS
Compnxni»M

Fica os(as) candidaios(as) notificado(as) de que eslá previsto para a mencionada

data a assinatura dos termos de posse, sendo que o prazo para a posse é exclusi\ amente

de 30 dias a contar da publicação do ato convocatório no Placar da Prefeitura Municipal

de Serranópolis.

()s(as) candidatos(as) deverá apresentar-se no Departamento de Recursos

1 lumanos da Prefeitura Municipal de Serranópolis (GO), munido(a) dos seguintes
r

documentos, bem como 02 COPIAS COLORIDAS, documentação

pessoal e escolaridade autenticadas, legíveis e sem rasuras:

• Fxame Admissional (laudo médico atestando aptidão física e mental para o

exercício das atividades da categoria)

• 02 (duas) fotos 3X4 recentes

• Cópia da Identidade frente e verso

• Cópia da CNH (se houver)

• ('ópia do C'Pr juntamente com o compro\ante de situação cadastral

• Cópia do Titulo Fleitoral juntamente com a Certidão de Quitação Eleitoral

• Cópia do Comprovante de Escolaridade, exigido no Processo Seletivo

(DIPLOMA)

• Cópia de comprovante de inscrição PIS/PASEP

• Cópia Cartão Cidadão

• Cópia do Certificado de Reservista (para homens)

• Cópia de C’ompro\ ante de endereço atualizado

• Cópia da Certidão de nascimento (para casados certidão de casamento)

• Cópia da Identidade frente e verso do Cônjuge (se casado)

• Cópia da Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos ou dos filhos

universitários.

• Cópia do CPF dos dependentes declarados no imposto de renda.

• Certidão Cível e Criminal emitida no site da .lustiça Federal

• C'arteira Profissional ou cópia do compro\ante de cadastro no órgão de classe

atualizado, além do comprovante de quitação anual junto ao Conselho Regional

de sua formação:

• Preenchimento de todas as das declarações em anexo a este formulário.

• Abertura de Conta Banco do Brasil (agencia 4580-2) mediante oficio deste RFI.

Fixo:lelefones: Celular:

E-mail:

outubro de 2025.

r
ZILMAR FERREI

Pre

^ Ziimar Fwrelra da S. Carvalho
Pr«f«KB Munldpal
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