

## DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS CHAMAMENTO Nº 25/2025

A Prefeita Municipal de Serranópolis, Estado de Goiás, **CONVOCA**, os(as) senhores(as):

NOME	INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO
MARIVALDA MARIA DOS SANTOS SILVA	160/2025	APROVADO(A)
ROSILDA MARIA DA SILVA	004/2025	APROVADO(A)
CLEONICE CLAUDINA DE SOUZA	046/2025	APROVADO(A)
VALTA SILVA LIMA RODRIGUES	122/2025	APROVADO(A)
ARI ALVE NATEL	092/2025	APROVADO(A)
FRANCISCO RIBEIRO SOBRINHO	057/2025	APROVADO(A)
EVANGELICO EURIPEDES DE LIMA	149/2025	APROVADO(A)
LUZIA SILVA RODRIGUES LIMA	177/2025	APROVADO(A)
FRANCISCO MEDEIROS	151/2025	APROVADO(A)
JOSE DE FATIMA ALMEIDA	036/2025	APROVADO(A)
IVALDA FERNANDES BRAGA	156/2025	APROVADO(A)
JURANDIR DE VARGAS	153/2025	APROVADO(A)
WANIA FERREIRA DE FREITA	204/2025	APROVADO(A)
MIRIAN LENI DE LIMA	147/2025	APROVADO(A)
DELZA LARA NERY SILVA	223/2025	APROVADO(A)
SEBASTIANA LOPES	224/2025	APROVADO(A)
PATRICIA DOS SANTOS COSTA	118/2025	APROVADO(A)
MARIA APARECIDA SILVA LIMA	213/2025	APROVADO(A)
ADRIANA ALVES FRANCO	031/2025	APROVADO(A)
LUCENY NEVES DE SOUZA	336/2025	APROVADO(A)
DERCIDES NETA DE ANDRADE	188/2025	APROVADO(A)
JEANE MARIA DOS SANTOS MENDONÇA	249/2025	APROVADO(A)

classificado (as) em Processo Seletivo, conforme termos contidos no Edital nº 003/2025, cujo o resultado foi homologado pelo Decreto nº 208/2025, de 28 de agosto de 2025, para o cargo de **AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS**, a comparecer no departamento Pessoal desta Prefeitura, entre os dias 20/10/2025 a 03/11/2025 em horário comercial.



Fica os(as) candidatos(as) notificado(as) de que está previsto para a mencionada data a assinatura dos termos de posse, sendo que o prazo para a posse é exclusivamente de 30 dias a contar da publicação do ato convocatório no Placar da Prefeitura Municipal de Serranópolis.

Os(as) candidatos(as) deverá apresentar-se no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Serranópolis (GO), munido(a) dos seguintes documentos, bem como **02 CÓPIAS COLORIDAS**, **documentação pessoal e escolaridade autenticadas**, legíveis e sem rasuras:

- Exame Admissional (laudo médico atestando aptidão física e mental para o exercício das atividades da categoria)
- 02 (duas) fotos 3X4 recentes
- Cópia da Identidade frente e verso
- Cópia da CNH (se houver)
- Cópia do CPF juntamente com o comprovante de situação cadastral
- Cópia do Título Eleitoral juntamente com a Certidão de Quitação Eleitoral
- Cópia do Comprovante de Escolaridade, exigido no Processo Seletivo (DIPLOMA)
- Cópia de comprovante de inscrição PIS/PASEP
- Cópia Cartão Cidadão
- Cópia do Certificado de Reservista (para homens)
- Cópia de Comprovante de endereço atualizado
- Cópia da Certidão de nascimento (para casados certidão de casamento)
- Cópia da Identidade frente e verso do Cônjuge (se casado)
- Cópia da Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos ou dos filhos universitários.
- Cópia do CPF dos dependentes declarados no imposto de renda.
- Certidão Cível e Criminal emitida no site da Justiça Federal
- Carteira Profissional ou cópia do comprovante de cadastro no órgão de classe atualizado, além do comprovante de quitação anual junto ao Conselho Regional de sua formação;
- Preenchimento de todas as das declarações em anexo a este formulário.
- Abertura de Conta Banco do Brasil (agencia 4580-2) mediante oficio deste RH.

Fixo:
Serranópolis (GO), 17 de outubro de 2025.

ZILMAR FERREIRA DA SILVA CARVALHO Prefeita Municipal

> Zilmar Ferreira da S. Carvalho Prefetta Municipal